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WYKONAWCY

Lodz, dnia 16.01.2018 r.
ZP/2 /2018

Dot. postepowania o _udzielenie zaméwienia publicznego na dostawe implantow ortopedyeznych na potrzeby
Kliniki Ortopedii i Ortopedii Dzieciecej dla SP ZOZ Centralnego Szpitala Klinicznego UM w Lod=i

SP ZOZ Centralny Szpital Kliniczny UM w Lodzi, dziatajac zgodzie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy Prawo
zaméwiefi publicznych z dnia 29.01.2004 r. (Dz.U. z 2015 poz.2164), w odpowiedzi na zapytania

Wykonawcow bioracych udziat w/w postepowaniu, dotyczace wyjasnien tresci specyfikacji istotnych warunkow
zamOwienia, udziela nastepujacych odpowiedzi:

Pytanie 1

Czy Zamawiajacy w Pakiecie 8 poz. 3 dopusci mozliwo$¢ zaoferowania gwozdzia Kirschnera o dlugoéci 210mm
zamiast 250mm?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie 2

Czy Zamawiajacy w Pakiecie 8 poz. 11 dopusci mozliwosé zaoferowania drutu prowadzacego do wkretow
kaniulowanych ©@7.0 z kaniulg wewnegtrzna $ruby 2,1 i drutem prowadzacym 2,0mm?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie 3

Czy Zamawiajacy w Pakiecie 8 poz. 13 dopusci mozliwo$¢ zaoferowania wkretéw o $rednicy ©5,0mm zamiast
4,5mm?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie 4

Czy Zamawiajacy w Pakiecie 8 poz. 14 dopusci mozliwos¢ zaoferowania drutu prowadzacego do wkretow
kaniulowanych @45 z kaniula wewnetrzna $ruby 1,15mm i drutem prowadzacym 1,0mm?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie 5

Czy Zamawiajacy w Pakiecie 8 poz. 22 dopusci mozliwos¢ zaoferowania plytki o wymiarach 11,0x2,5mm
zamiast 10,2x2,5mm?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie 6

Czy Zamawiajacy w Pakiecie 8 poz. 23 dopusci mozliwos¢ zaoferowania plytki katowej w ksztalcie V™ —
10mm zamiast 9mm?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza zgode.
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Pytanie 7

Czy Zamawiajacy w Pakiecie 8 poz. 24 dopusci mozliwosé zaoferowania plytki katowej 125°-135° w ksztalcie
V7 — 13mm zamiast 120°-130°, 9mm?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie 8

Czy Zamawiajacy w Pakiecie 8 poz. 28 dopusci mozliwoéé zaoferowania wiertta kaniulowanego 5,0/2,2x220mm
zamiast5,0/2,2x230mm?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie 9

Czy Zamawiajacy w Pakiecie 8 poz. 29 dopusci mozliwos¢ zaoferowania wiertla kaniulowanego 2,7/1,2 zamiast
2,5/1,27

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie 10
Czy Zamawiajacy w Pakiecie 8 poz. 33 dopusci mozliwos¢ zaoferowania wkretaka recznego do $rub korowych
o $rednicach 3,5mm, 4,5mm oraz 6,5mm?
Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza zgode.

gr Tomasz Miazek
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